

---

## lucrari conform ctr 98/07.02.2023

I.D.: 87015462

---

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.592,54 RON - 9.592,54 RON

---

Descriere: Cosit spatiile verzi 108 ore x 50.03lei/ora = 5403.24 lei - Curtea Primariei - Teren de joaca Viile Satu Mare - Teren de joaca Tataresti - Monument Tataresti - Curtea caminului cultural Cionchesti - Curtea caminului cultural Medisa - Tireac - Langa trotuare in Viile Satu Mare, Cionchesti, Medisa si Tireac Tocat vegetatie cu tractor 18 ore x 91.82 lei/ora = 1670.76 lei Sapalugit rabate de flori si trandafiri 399 mp x 6.42 lei /mp = 2561,58 lei - Teren de joaca Viile Satu Mare - Parc str Republicii - Monument Paskandi Geza Plivit buruieni din rabatele de flori si trandafiri 25.5 ore x 23.75 lei/ ora = 605.63 lei - Teren de joaca Viile Satu Mare - Parc str Republicii - Monument Paskandi Geza Total 11415.12 lei, pretul contine TVA.

---